РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 октября 2018 г.
   с. Легостаево                                № 46
   О внесении изменений в постановление администрации

Легостаевского сельсовета от 20.03.2013г. №20 «Об утверждении
Положения о Совете профилактики преступлений и правонарушений

на территории Легостаевского сельсовета».
В соответствии с пунктом 30 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики преступлений и правонарушений на территории Легостаевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Легостаевского сельсовета от 20.03.2013г. №20 «Об утверждении Положения о Совете профилактики преступлений и правонарушений на территории Легостаевского сельсовета» следующие изменения:

приложению № 2 изложить в новой редакции
2. Контроль, за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановления вступает в силу в день официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                     С.В. Лалетина
Приложение № 2

к постановлению № 46  от 01.10.2018 г.
СОСТАВ

Совета профилактики преступлений и правонарушений
на территории Легостаевского сельсовета.

 Председатель комиссии:
Лалетина Светлана Владимировна – глава Легостаевского сельсовета
Заместитель председателя:
Скворцова Ольга Юрьевна – заместитель главы Легостаевского сельсовета
Секретарь комиссии:

Гончарова Наталья Сергеевна  – специалист 2 категории Легостаевского сельсовета

Члены комиссии:

Косырькова Елена Николаевна  – директор МБОУ «Легостаевская СОШ №11 им Р.В. Можнова»
Кемпф Ирина Ивановна  – заведующая МБДОУ «Легостаевский детский сад «Березка» №12»

Цыглимова Наталья Николаевна  – заведующая Легостаевским филиалом МБУК «Новоселовская МЦБ» Легостаевской поселенческой библиотеки

Токарева Людмила Анатольевна – депутат «Легостаевского сельского Совета депутатов»
Герасимова Ольга Ивановна – специалист по социальной работе
Обухова Инга Владимировна – культорганизатор МБУК Новоселовская РДК «Юность»  Легостаевский филиал «Легостаевская ЦКС»

  Ворошилов Виталий Николаевич  – капитан полиции УУП ОП МО МВД

  России «Балахтинский»  (по согласованию)